
 

 

PORTARIA Nº 168B/2022/SEMED. 

 

NOMEIA FISCAL DE CONTRATO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

   O Secretário Municipal de Educação do município de Ourilândia do 

Norte-Pa, Sr. JOSE DE SOUSA LEITE, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

por lei e em cumprimento aos demais diplomas legais, aplicados à espécie, e 

   CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93 - 

Lei de Licitações e Contratos Administrativos, o qual dispõe que a execução do contrato 

deverá ser acompanhada e fiscalizada por um representante da Administração 

especialmente designado; 
 

 

RESOLVE:  

   Art. 1º Designar a Sr.ª BENEIR DE SOUSA ALVES - RG nº 2.999.579 
SSP/PA, CPF nº 580.557.702-04, servidora nomeada pela Portaria nº 010/2022/SEMED 
para o cargo de Coordenadora de Programas e Projetos, como FISCAL do CONTRATO 
ADMINISTRATIVO N° 0242/2022/SME, Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS 
EM BICOS E BOMBAS INJETORAS, oriundo do Ata de Registro de Preços nº 012/2022, 
firmada após a licitação por Pregão Presencial 0003/2022; até a vigência final do 
contrato. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, de Ourilândia do 

Norte-Pa., aos 09 (nove) dias do mês de maio de 2022. 

 

 

 
 

José de Sousa Leite 
Secretário M. de Educação 

Decreto nº 01/2021/GAB/PMON 
. 


		2022-05-26T15:57:50-0300
	JOSE DE SOUSA LEITE:69177350278




